

Protokół nr 119/VI/2021 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 18 marca 2021 r. w godz. od 8³⁰ do 10¹⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, rozpoczęło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono poprawki.

Zdjęto z porządku obrad:

- projektu uchwały w/s ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2021 roku (**druk nr 5/119**);
- projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej (**druk nr 17/119**).

Dodano do porządku obrad:

- podjęcie uchwały w/s powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie (**druk nr 5a/119**).
- podjęcie uchwały w/s powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Chojnie (**druk nr 5b/119**).

Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).

3. Protokół nr 118/VI/2021 z dnia 11 marca 2021 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. **Wniosek Geodety Powiatowego w/s podpisania Aneksu do umowy nr 2/GP/2020 z 24 września 2020r. na realizację projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” w przedmiocie: „Dostosowanie baz danych, cyfryzacja i digitalizacja rejestrów publicznych i ewidencji, meta dane” zadanie nr 3 - „skanowanie materiałów PZGiK” (druk 1/119).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

Na wniosek Geodety Powiatowego, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie Aneksu nr 1 do umowy nr 2/GP/2020 na realizację projektu „Budowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” w przedmiocie: „Dostosowanie baz danych, cyfryzacja i digitalizacja rejestrów publicznych i ewidencji, meta dane” zadanie nr 3 - „skanowanie materiałów PZGiK”, w którym wydłuża się termin realizacji zadania o miesiąc.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GP”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Geodeta Powiatowy – Grzegorz Downar.

- 2. Wniosek Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji w sprawie podjęcia decyzji o sposobie zagospodarowania zbędnego składnika majątku, użytkowanego przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie, wskazanego w protokole nr 1/2021 z dnia 7 stycznia 2021 r., po drugiej aukcji, która nie zakończyła się sprzedażą (druk nr 2/119).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji
– Agnieszka Turek.*

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Organizacji i Informacji, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na ogłoszenie przetargu ofertowego na sprzedaż zbędnego składnika majątku, użytkowanego przez Starostwo Powiatowe w Gryfinie tj. samochodu służbowego Honda CR-V nr rej. ZGR K001, rok produkcji 2001.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OR”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Organizacji i Informacji – Agnieszka Turek.

- 3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s podpisania umowy z ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. w/s zakupu i dostawy przez zarządcę sieci materiałów do oświetlenia ulicznego zastosowanego w ramach przebudowy ulicy Krasieńskiego w Gryfinie (druk nr 3/119).**

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami
– Arkadiusz Durma.*

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy z ENEA Oświetlenie Sp. z o.o. w sprawie zakupu i dostawy przez zarządcę sieci materiałów do oświetlenia ulicznego zastosowanego w ramach przebudowy ulicy Krasieńskiego w Gryfinie, na odcinku od ul. Asnyka do ul. Wojska Polskiego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

- 4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r. (druk nr 4/119).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2021 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi PCPR w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

5. Podjęcie uchwały w/s ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Powiatu Gryfińskiego w 2021 roku (druk nr 5/119).

Wniosek jednogłośnie został zdjęty z porządku obrad.

6. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie (druk nr 5a/119).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 422/2021 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

7. Podjęcie uchwały w/s powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie (druk nr 5b/119).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie.

Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 423/2021 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.

8. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zwiększenia planu finansowego na rok 2021 (druk nr 6/119).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym zwiększa się z rezerwy celowej plan wydatków jednostki o kwotę 22 596,00 zł, w związku z wypłatą nagrody jubileuszowej i odprawy rentowej z tytułu niezdolności do pracy dla pracownika.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego na 2021 rok (druk nr 7/119).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, zgodnie z którym dokonuje się przesunięcia w palnie wydatków kwoty 217 728,52 zł z przeznaczeniem na realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 1401Z Chojna – Białęgi, przejście przez miejscowość Narost”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i „ZD”.

10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w/s zmiany w planie wydatków budżetowych 2021 rok (druk nr 8/119).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie, zgodnie z którym zwiększa się z rezerwy celowej plan wydatków jednostki o kwotę 13 461,94 zł w związku z wypłatą nagrody jubileuszowej dla pracownika.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia w planie finansowym wydatków na 2021 rok (druk nr 9/119).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zgodnie z którym zwiększa się z rezerwy celowej plan wydatków jednostki o kwotę 29 820,00 zł w związku z wypłatą nagród jubileuszowych i odprawy emerytalnej dla pracowników.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

12. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok na realizację projektów (druk nr 10/119).

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, zgodnie z którym zwiększa się plan wydatków jednostki o kwotę 194 034,80 zł w związku z niewykorzystaniem środków na realizację projektów w 2020 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

13. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego wydatków na 2021 rok (druk nr 11/119).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie o kwotę 23 767,87 zł w związku z rozliczeniem dochodów przekazanych do powiatu przez

Stowarzyszenie „Pod Dębami” w Dębach prowadzące Dom Pomocy Społecznej w Dębach.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

14. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego wydatków na 2021 rok (druk nr 12/119).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie o kwotę 11 287,20 zł w związku z rozliczeniem dochodów przekazanych do powiatu przez Stowarzyszenie „Dom z Sercem” w Trzcińsku-Zdrój prowadzące Dom Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdrój.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

15. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego wydatków na 2021 rok (druk nr 13/119).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmniejszenie planu wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie o kwotę 3 957,76 zł w związku z rozliczeniem dochodów przekazanych do powiatu przez Zgromadzenie Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża Chrystusowego z/s w Niegowie prowadzące Dom Pomocy Społecznej w Moryniu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

16. Wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie w/s zwiększenia planu dochodów i wydatków na rok 2021 (druk nr 14/119).

Na wniosek Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 1 068,48 zł na podstawie informacji o otrzymaniu wpłat z 1% podatku z Fundacji Studenckiej „Młodzi – Młodym” oraz umowy darowizny.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

17. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2021 rok (druk nr 15/119).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2021 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

18. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 (druk nr 16/119).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039.

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

19. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej (druk nr 17/119).

Wniosek jednogłośnie został zdjęty z porządku obrad.

20. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

1. Zarząd zapoznał się z:

- informacją Dyrektora Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie o zrealizowanych zleceniach i wystąpieniach z wnioskiem o SODIR - luty 2021 r.;
- pismem Wojewody Zachodniopomorskiego dot. środków dla domów pomocy społecznej z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19.

Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 119/VI/2021 Zarządu Powiatu z dnia 18 marca 2021 r.)